TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023-SEJUV

A SECRETÁRIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitaçãodesta Prefeitura,  HOMOLOGA a licitação para a execução SERVIÇOSCOMPLEMENTARES DE CONSTRUÇÃO DE UM GINÁSIO POLIESPORTIVO NOLOTEAMENTO CONVIVER, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, CONFORMEPT 1008761-78/2013 (CV 790608), objeto da Tomada de Preços nº 01/2023-SEJUV.

E ADJUDICAa execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora:

PROPOSTA VENCEDORA: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA — ME, inscrita noCNPJ nº 07.816.465/0001-64, com o valor de R$ 1.079.477,66 (um milhão, setenta e nove milquatrocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis reais).

Tianguá-CE, 30 de junho de 2023.

MARIA JAQ FREIRE LIMA
Secretária de Juvohtude, Esporte e Lazer

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.brCNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888